## 2024年 初日の出を迎える会 開催 実 施 要 項

1. 情

新年の初日の出を迎え、新春の朝日に1年の新たな決意と希望、そして健康を願う気持ちは多くの市民の思いである。

新型コロナウイルス感染症から従来の日常生活を取り戻しつつある中、インフルエンザなど今年も感染対策を継続のうえ、『2024年初日の出を迎える会』を開催し、式典関係は中止として、参加者の自由意思で新年の門出を祝う。

(第1回 • -1957年 昭和32年元旦)

2. 主 催

3. 共催

4. 日 時

丸亀市

公益財団法人丸亀市スポーツ協会

令和6年1月1日(祝)午前6時~

日の出予定時刻(高松)午前7時10分 高松地方気象台

(日程)

6:00~・かわらけの贈呈

- ・参加記念スタンプカード過去3年分までを 持参された方を対象に福引きを実施(当選数 が36本に達した時点で終了となります。また、 複数枚のスタンプカードを持参しても一人1回 限りとさせていただきます。)
- ・「参加記念スタンプカード」配付は中止します。
- ・「芳名録」記帳は中止します。

7:00~ 式典はありません (中止)

7:10頃 初日の出(自由参加)

- 5. 場 所 丸亀城内 観光案内所前(見返り坂入口) (参加記念品の配布のみ)
- 6. 参加記念品・参加者先着400名の方に年号入り『かわらけ』贈呈。
  - ・参加記念スタンプを連続5年分集めた人を抽選で記念品贈呈(その場で スタンプカードは回収し、後日抽選させていただきます。)
  - ・参加記念スタンプカード持参者以外の福引きはありません。
- 7. その他 ※天守前広場での式典は中止します。

※下記の地域団体でも『初日の出を迎える会』を開催します。

 ・飯野支部
 青の山
 AM 6 : 3 0 ~

 ・郡家支部
 郡家小学校屋上
 AM 7 : 0 0 ~

 ・垂水支部
 垂水神社
 AM 7 : 0 0 ~

 ・本島支部
 パークセンター
 AM 7 : 0 0 ~

8. 問い合わせ先 丸亀市金倉町 9 2 4 - 1 公益財団法人丸亀市スポーツ協会 TEL 2 4 - 6 2 5 1

FAX 24 - 7966